
OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

 

Odbor informačních systémů 

VERSO 3.7.5. 

Zpracováno dne: 22.42013 

Přehled podstatných změn ve VERSO 3.7.5. 

 

Modul žádanky 
 

V modulu žádanek je nově u přiloženého souboru nutné vyplnit jeho název. Bez názvu systém 

neumožní žádanku uložit.  

 

 



OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

 

Modul Cestovní příkazy 

V detailu cestovního příkazu se nachází nový způsob tisku pomocí Jasper Server, který umožní 
nastavit si pomocí administrátorů systému libovolný vzhled tisku. Ikonku naleznete v pravém horním 
rohu detailu CP. 

 

V přehledu cestovních příkazů přibyly dvě nové záložky Hromadné schválení a Hromadné akce.  
Pomocí těchto záložek je možné provádět hromadné akce při schvalování cestovního příkazu. Např. 
schválit všechny označené cestovní příkazy. Schválení více příkazů najednou se vždy potvrdí tlačítkem 
Spustit vybrané aktivity. 



OIS SSČ AV ČR, v.v.i. Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 221 403 111, Fax: +420 221 403 307, e-mail: fis@ssc.cas.cz 

 
 

 

 

Při výběru prostředku, byl přidán nový druh dopravního prostředku Auto z půjčovny, který je nově 
možné zařadit i do schvalovacího procesu pro schvalování dopravy. 

 

Modul Granty a projekty 
 

Ve  verzi 3.7.5. došlo k nasazení nové podoby modulu Granty a projekty. Vše potřebné k modulu 

naleznete v uživatelské příručce na: 

https://wiki.ders.cz/pages/viewpage.action;jsessionid=6D3059886BF9A54EF1983BB8EBC90B7A?pag

eId=179241353 

 

 

 

 

https://wiki.ders.cz/pages/viewpage.action;jsessionid=6D3059886BF9A54EF1983BB8EBC90B7A?pageId=179241353
https://wiki.ders.cz/pages/viewpage.action;jsessionid=6D3059886BF9A54EF1983BB8EBC90B7A?pageId=179241353

